
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 866 SANNA G. - KTM 250 4T 23:58.987
Tempo Gara

1 1:52.269 17:57:19.889

2 1:49.561 17:59:09.450

3 1:48.849 18:00:58.299

4 1:49.643 18:02:47.942

5 1:49.302 18:04:37.244

6 1:50.907 18:06:28.151

7 1:50.427 18:08:18.578

8 1:54.016 18:10:12.594

9 1:52.071 18:12:04.665

10 1:50.268 18:13:54.933

11 1:49.458 18:15:44.391

12 1:51.190 18:17:35.581

13 1:51.026 18:19:26.607

 Po. 2 - # 8 SPANO A. - KTM 350 4T + 01.021
Diff. Primo

1 1:54.321 17:57:21.941

2 1:49.882 17:59:11.823

3 1:49.344 18:01:01.167

4 1:50.361 18:02:51.528

5 1:50.072 18:04:41.600

6 1:49.720 18:06:31.320

7 1:49.506 18:08:20.826

8 1:52.251 18:10:13.077

9 1:51.072 18:12:04.149

10 1:50.167 18:13:54.316

11 1:51.893 18:15:46.209

12 1:51.459 18:17:37.668

13 1:49.960 18:19:27.628

 Po. 3 - # 921 BARRIA M. - KTM 350 4T + 24.647
Diff. Primo

1 1:56.233 17:57:23.853

2 1:51.034 17:59:14.887

3 1:51.411 18:01:06.298

4 1:51.487 18:02:57.785

5 1:50.744 18:04:48.529

6 1:51.532 18:06:40.061

7 1:52.714 18:08:32.775

8 1:51.547 18:10:24.322

9 1:52.878 18:12:17.200

10 1:53.333 18:14:10.533

11 1:53.128 18:16:03.661

12 1:53.421 18:17:57.082

13 1:54.172 18:19:51.254

 Po. 4 - # 81 SETZI B. - HONDA 250 4T + 32.372
Diff. Primo

1 2:03.376 17:57:30.996

2 1:51.236 17:59:22.232

3 1:51.181 18:01:13.413

4 1:52.398 18:03:05.811

5 1:51.306 18:04:57.117

6 1:51.163 18:06:48.280

7 1:51.178 18:08:39.458

8 1:50.690 18:10:30.148

9 1:57.284 18:12:27.432

10 1:53.625 18:14:21.057

11 1:53.273 18:16:14.330

12 1:52.903 18:18:07.233

13 1:51.746 18:19:58.979

 Po. 5 - # 4 AZARA P. - HONDA 250 4T + 49.987
Diff. Primo

1 1:56.893 17:57:24.513

2 1:51.675 17:59:16.188

3 1:51.230 18:01:07.418

4 1:51.469 18:02:58.887

5 1:52.020 18:04:50.907

6 1:54.346 18:06:45.253

7 1:57.439 18:08:42.692

8 1:57.423 18:10:40.115

9 1:54.511 18:12:34.626

10 1:54.490 18:14:29.116

11 1:55.778 18:16:24.894

12 1:55.944 18:18:20.838

13 1:55.756 18:20:16.594

 Po. 6 - # 6 PORCU P. - HUSQVARNA 450 4T + 56.618
Diff. Primo

1 2:02.584 17:57:30.204

2 1:55.097 17:59:25.301

3 1:53.577 18:01:18.878

4 1:53.317 18:03:12.195

5 1:53.568 18:05:05.763

6 1:53.709 18:06:59.472

7 1:54.646 18:08:54.118

8 1:54.160 18:10:48.278

9 1:54.266 18:12:42.544

10 1:53.864 18:14:36.408

11 1:55.534 18:16:31.942

12 1:55.179 18:18:27.121

13 1:56.104 18:20:23.225

 Po. 7 - # 113 SOTGIU M. - KTM 350 4T + 1:04.601
Diff. Primo

1 2:03.545 17:57:31.165

2 1:55.269 17:59:26.434

3 1:53.978 18:01:20.412

4 1:54.400 18:03:14.812

5 1:55.086 18:05:09.898

6 1:56.676 18:07:06.574

7 1:54.195 18:09:00.769

8 1:53.636 18:10:54.405

9 1:53.801 18:12:48.206

10 1:51.834 18:14:40.040

11 2:05.326 18:16:45.366

12 1:53.160 18:18:38.526

13 1:52.682 18:20:31.208

Fastest lap: 1:48.849 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 41 PICCIAU S. - HONDA 450 4T + 1:05.172
Diff. Primo

1 2:01.115 17:57:28.735

2 1:55.262 17:59:23.997

3 1:54.515 18:01:18.512

4 1:55.486 18:03:13.998

5 1:55.425 18:05:09.423

6 1:55.834 18:07:05.257

7 1:54.417 18:08:59.674

8 1:52.460 18:10:52.134

9 1:53.328 18:12:45.462

10 1:53.367 18:14:38.829

11 2:05.456 18:16:44.285

12 1:54.783 18:18:39.068

13 1:52.711 18:20:31.779

 Po. 9 - # 717 MEDDA M. - YAMAHA + 1:27.474
Diff. Primo

1 2:06.804 17:57:34.424

2 1:59.462 17:59:33.886

3 1:57.098 18:01:30.984

4 1:57.053 18:03:28.037

5 1:56.491 18:05:24.528

6 1:56.049 18:07:20.577

7 1:57.590 18:09:18.167

8 1:56.558 18:11:14.725

9 1:56.371 18:13:11.096

10 1:55.826 18:15:06.922

11 1:56.095 18:17:03.017

12 1:56.430 18:18:59.447

13 1:54.634 18:20:54.081

 Po. 10 - # 7 ASOLE G. - HONDA 450 4T + 1:27.684
Diff. Primo

1 2:06.674 17:57:34.294

2 1:57.487 17:59:31.781

3 1:57.757 18:01:29.538

4 1:57.266 18:03:26.804

5 1:57.042 18:05:23.846

6 1:55.292 18:07:19.138

7 1:57.481 18:09:16.619

8 1:57.336 18:11:13.955

9 1:56.370 18:13:10.325

10 1:55.831 18:15:06.156

11 1:56.139 18:17:02.295

12 1:56.143 18:18:58.438

13 1:55.853 18:20:54.291

 Po. 11 - # 106 PIEMONTE M. - YAMAHA 250 4T+ 1:59.663
Diff. Primo

1 2:05.642 17:57:33.262

2 1:59.293 17:59:32.555

3 2:01.280 18:01:33.835

4 1:57.426 18:03:31.261

5 1:57.041 18:05:28.302

6 1:57.076 18:07:25.378

7 1:58.532 18:09:23.910

8 1:58.178 18:11:22.088

9 1:59.063 18:13:21.151

10 1:59.773 18:15:20.924

11 2:01.366 18:17:22.290

12 2:00.614 18:19:22.904

13 2:03.366 18:21:26.270

 Po. 12 - # 112 PINNA K. - KTM 125 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.401 17:57:39.021

2 2:01.543 17:59:40.564

3 1:56.792 18:01:37.356

4 1:58.484 18:03:35.840

5 1:57.556 18:05:33.396

6 1:58.736 18:07:32.132

7 2:00.235 18:09:32.367

8 1:59.536 18:11:31.903

9 1:59.140 18:13:31.043

10 2:00.747 18:15:31.790

11 1:59.953 18:17:31.743

12 2:04.532 18:19:36.275

 Po. 13 - # 191 FIORI D. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.173 17:57:36.793

2 2:00.206 17:59:36.999

3 1:59.747 18:01:36.746

4 2:00.243 18:03:36.989

5 2:01.069 18:05:38.058

6 1:59.745 18:07:37.803

7 1:58.993 18:09:36.796

8 2:00.271 18:11:37.067

9 2:00.890 18:13:37.957

10 2:00.134 18:15:38.091

11 2:01.975 18:17:40.066

12 2:00.085 18:19:40.151

 Po. 14 - # 64 GRECU M. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.186 17:57:37.806

2 2:01.578 17:59:39.384

3 2:00.614 18:01:39.998

4 2:01.227 18:03:41.225

5 2:00.628 18:05:41.853

6 1:59.442 18:07:41.295

7 1:58.933 18:09:40.228

8 1:58.973 18:11:39.201

9 1:59.799 18:13:39.000

10 1:59.518 18:15:38.518

11 2:01.626 18:17:40.144

12 2:01.099 18:19:41.243

Fastest lap: 1:48.849 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 122 LAI D. - HONDA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.821 17:57:40.441

2 2:00.843 17:59:41.284

3 2:01.247 18:01:42.531

4 2:00.926 18:03:43.457

5 2:02.533 18:05:45.990

6 2:03.161 18:07:49.151

7 2:03.341 18:09:52.492

8 2:03.484 18:11:55.976

9 2:05.369 18:14:01.345

10 2:06.184 18:16:07.529

11 2:05.115 18:18:12.644

12 2:02.826 18:20:15.470

 Po. 16 - # 888 GARAU A. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.593 17:57:42.213

2 2:02.917 17:59:45.130

3 2:04.323 18:01:49.453

4 2:04.536 18:03:53.989

5 2:02.825 18:05:56.814

6 2:04.775 18:08:01.589

7 2:01.203 18:10:02.792

8 2:02.549 18:12:05.341

9 2:03.210 18:14:08.551

10 2:04.138 18:16:12.689

11 2:03.791 18:18:16.480

12 2:02.695 18:20:19.175

 Po. 17 - # 87 ATZORI N. - SUZUKI 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.052 17:57:44.672

2 2:03.965 17:59:48.637

3 2:06.720 18:01:55.357

4 2:01.848 18:03:57.205

5 2:01.950 18:05:59.155

6 2:03.283 18:08:02.438

7 2:02.557 18:10:04.995

8 2:03.639 18:12:08.634

9 2:03.583 18:14:12.217

10 2:06.560 18:16:18.777

11 2:04.027 18:18:22.804

12 2:04.343 18:20:27.147

 Po. 18 - # 48 SERRA G. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.972 17:57:35.592

2 2:06.880 17:59:42.472

3 2:05.708 18:01:48.180

4 2:05.232 18:03:53.412

5 2:04.863 18:05:58.275

6 2:06.136 18:08:04.411

7 2:04.620 18:10:09.031

8 2:04.517 18:12:13.548

9 2:04.727 18:14:18.275

10 2:03.888 18:16:22.163

11 2:04.004 18:18:26.167

12 2:04.656 18:20:30.823

 Po. 19 - # 44 AGRI A. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.212 17:57:42.832

2 2:02.888 17:59:45.720

3 2:03.498 18:01:49.218

4 2:00.865 18:03:50.083

5 2:00.694 18:05:50.777

6 2:10.040 18:08:00.817

7 2:03.342 18:10:04.159

8 2:06.384 18:12:10.543

9 2:07.764 18:14:18.307

10 2:08.090 18:16:26.397

11 2:06.211 18:18:32.608

12 2:06.945 18:20:39.553

 Po. 20 - # 32 SERRA F. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.243 17:57:41.863

2 2:05.966 17:59:47.829

3 2:06.974 18:01:54.803

4 2:06.447 18:04:01.250

5 2:06.172 18:06:07.422

6 2:05.033 18:08:12.455

7 2:06.965 18:10:19.420

8 2:04.981 18:12:24.401

9 2:03.822 18:14:28.223

10 2:04.411 18:16:32.634

11 2:03.841 18:18:36.475

12 2:04.259 18:20:40.734

 Po. 21 - # 37 CUGINI G. - HONDA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.222 17:57:43.842

2 2:04.365 17:59:48.207

3 2:04.268 18:01:52.475

4 2:03.806 18:03:56.281

5 2:05.347 18:06:01.628

6 2:06.384 18:08:08.012

7 2:05.858 18:10:13.870

8 2:07.508 18:12:21.378

9 2:06.545 18:14:27.923

10 2:07.626 18:16:35.549

11 2:02.185 18:18:37.734

12 2:08.769 18:20:46.503

Fastest lap: 1:48.849 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 919 CANU R. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.057 17:57:39.677

2 2:03.718 17:59:43.395

3 2:00.660 18:01:44.055

4 2:02.209 18:03:46.264

5 2:07.138 18:05:53.402

6 2:06.353 18:07:59.755

7 2:06.711 18:10:06.466

8 2:08.952 18:12:15.418

9 2:09.051 18:14:24.469

10 2:12.373 18:16:36.842

11 2:07.915 18:18:44.757

12 2:06.133 18:20:50.890

 Po. 23 - # 97 CARTA D. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.202 17:57:45.822

2 2:03.869 17:59:49.691

3 2:06.390 18:01:56.081

4 2:07.323 18:04:03.404

5 2:06.521 18:06:09.925

6 2:05.922 18:08:15.847

7 2:09.474 18:10:25.321

8 2:08.261 18:12:33.582

9 2:10.663 18:14:44.245

10 2:07.982 18:16:52.227

11 2:08.036 18:19:00.263

12 2:06.091 18:21:06.354

 Po. 24 - # 298 SANNA M. - HONDA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.692 17:57:48.312

2 2:10.533 17:59:58.845

3 2:07.615 18:02:06.460

4 2:06.452 18:04:12.912

5 2:06.807 18:06:19.719

6 2:14.410 18:08:34.129

7 2:12.662 18:10:46.791

8 2:08.905 18:12:55.696

9 2:06.812 18:15:02.508

10 2:08.954 18:17:11.462

11 2:07.871 18:19:19.333

12 2:12.004 18:21:31.337

 Po. 25 - # 511 ASOLE G. - KAWASAKI 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.436 17:57:48.056

2 2:07.699 17:59:55.755

3 2:09.559 18:02:05.314

4 2:09.786 18:04:15.100

5 2:09.644 18:06:24.744

6 2:13.778 18:08:38.522

7 2:10.259 18:10:48.781

8 2:08.992 18:12:57.773

9 2:07.915 18:15:05.688

10 2:08.864 18:17:14.552

11 2:09.481 18:19:24.033

12 2:09.719 18:21:33.752

 Po. 26 - # 502 MARIOTTI F. - HONDA 450 4T + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.305 17:57:47.925

2 2:10.316 17:59:58.241

3 2:19.170 18:02:17.411

4 2:09.902 18:04:27.313

5 2:10.099 18:06:37.412

6 2:11.051 18:08:48.463

7 2:11.823 18:11:00.286

8 2:11.539 18:13:11.825

9 2:11.225 18:15:23.050

10 2:08.027 18:17:31.077

11 2:13.780 18:19:44.857

 Po. 27 - # 183 MURA M. - HUSQVARNA 350 4T + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.918 17:57:52.538

2 2:14.544 18:00:07.082

3 2:14.558 18:02:21.640

4 2:15.231 18:04:36.871

5 2:18.607 18:06:55.478

6 2:39.583 18:09:35.061

7 2:17.116 18:11:52.177

8 2:23.732 18:14:15.909

9 2:22.305 18:16:38.214

10 2:17.046 18:18:55.260

11 2:18.988 18:21:14.248

 Po. 28 - # 129 PETRETTO L. - HONDA 450 4T + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:10.767 17:57:38.387

2 2:05.587 17:59:43.974

3 2:14.162 18:01:58.136

Fastest lap: 1:48.849 
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